

---

## **PACHET MATERIALE PENTRU AMENAJARE STANDURI EXPOZITIONALE - FIESC - SAP II**

I.D.: 102158572

---

Data publicarii	30.08.24	Coduri CPV	39294100-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.604,83 RON - 12.604,83 RON

---

Descriere: 1 Trofeu Cristal C060 personalizat buc 11 338.6500 3725.15 707.78 2 Trofeu sticla G020 buc 1 175.6303 175.63 33.37 3 Cupă 252-B buc 1 215.1261 215.13 40.87 4 Cupă 311-C buc 1 240.0000 240.00 45.60 5 Pix KENO personalizat buc 322 5.0000 1610.00 305.90 6 Stick USB US4188 32 GB personalizat buc 102 30.0900 3069.18 583.14 7 Pop up Textil Drept 4.0m buc 1 3569.7400 3569.74 678.25 Subtotal 12604.83 2394.91 Total plata 14999.74 RON

---